

H. ENGELUND HOLDING ApS

Amerika Plads 12, 6. 1.
2100 København Ø
CVR-nr. 27916252

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Henrik Engelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. ENGELUND HOLDING ApS

Amerika Plads 12, 6. 1.

2100 København Ø

CVR-nr.: 27916252

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henrik Engelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalselskaber, herunder besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året er opgjort til 150 t.kr. Selskabets balance pr. 31.12.2017 udviser en samlet aktiv sum på 7.871 t.kr., samt en egenkapital på 7.857 t.kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(57.926)	(70)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.000	1.243
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.725	4
Andre finansielle indtægter	2	<u>107.665</u>	<u>17</u>
Resultat før skat		161.464	1.194
Skat af årets resultat	3	<u>(11.758)</u>	<u>(2)</u>
Årets resultat		<u>149.706</u>	<u>1.192</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	370
Overført resultat		<u>96.806</u>	<u>770</u>
		<u>149.706</u>	<u>1.192</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.286.657	1.146
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.298.699	0
Andre tilgodehavender		1.004.375	0
Finansielle anlægsaktiver	4	4.589.731	1.146
Anlægsaktiver		4.589.731	1.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	604
Tilgodehavende selskabsskat		0	20
Tilgodehavender		0	624
Likvide beholdninger		3.280.894	6.004
Omsætningsaktiver		3.280.894	6.628
Aktiver		7.870.625	7.774

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		7.679.575	7.583
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>52</u>
Egenkapital		<u>7.857.475</u>	<u>7.760</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.892	0
Skyldig selskabsskat		<u>3.758</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.150</u>	<u>14</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.150</u>	<u>14</u>
Passiver		<u>7.870.625</u>	<u>7.774</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.582.769	51.700	7.759.469
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	96.806	52.900	149.706
Egenkapital ultimo	125.000	7.679.575	52.900	7.857.475

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.395	17
Dagsværdireguleringer	101.500	0
Øvrige finansielle indtægter	1.770	0
	<u>107.665</u>	<u>17</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.758	2
	<u>11.758</u>	<u>2</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>	<u>Andre tilgode- havender kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.146.493	0	0
Tilgange	140.164	2.424.457	1.004.375
Afgange	0	(227.258)	0
Kostpris ultimo	<u>1.286.657</u>	<u>2.197.199</u>	<u>1.004.375</u>
Dagsværdireguleringer	0	101.500	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>101.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.286.657</u>	<u>2.298.699</u>	<u>1.004.375</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Core Workers A/S	København	A/S	100,0	1.918.956	645.388

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.
